O valor a ser repassado ao colaborador está de acordo com a descrição da
Emenda Parlamentar Individual nº 01/2022, que disponibilizou recurso para
aquisição de material permanente para a Casa Menino Jesus de Praga.

2.2. O repasse dar-se-á em parcela única, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais).

2.3. O Colaborador disporá de até 05 (cinco)  dias úteis, a contar da data da
assinatura do presente TERMO DE FOMENTO, para apresentar conta bancária
específica, em BANCO PÚBLICO e isenta de tarifa bancária, para a execução
dos objetos deste TERMO DE FOMENTO.